



2018017385 Rammeavtale for kjøp av busstjenester område  
A13 Finnmark øst

Vedlegg A  
Spesielle kontraktsbestemmelser

---



## 1 Informasjonsplikt om allmenngjort lønn

Sjåførere skal ha allmenngjorte lønns- og arbeidsvilkår. Hovedleverandør av busstjenesten vil ha samme informasjonsplikt hvis denne inngår avtale med underleverandører.

Dersom det er grunn til å tro at kravet til lønns- og arbeidsvilkår ikke etterleves, har oppdragsgiver rett til å holde tilbake deler av kontraktssummen til det er dokumentert at forholdet var, eller er brakt, i orden. Leverandøren plikter på oppfordring å legge frem slik etterspurt dokumentasjon. Dokumentasjonsplikten omfatter også underleverandører.

Brudd på plikter etter denne bestemmelsen som ikke er av ubetydelig karakter gir oppdragsgiver rett til å heve rammeavtalen. Selv om leverandøren retter overfor arbeidstakerne, er ikke det til hinder for at Oppdragsgiver kan heve.

Oppfyllelse av leverandørens forpliktelser som nevnt ovenfor skal dokumenteres på forespørsel ved enten en egenerklæring eller tredjepartserklæring om at det er samsvar mellom aktuell tariffavtale og faktiske lønns- og arbeidsvilkår for oppfyllelse av leverandørens og eventuelle underleverandørers forpliktelser.

## 2 Påseplikt

Oppdragsgiver vil påse at hovedleverandørens sjåførere får allmenngjorte lønns- og arbeidsbetingelser. Hovedleverandøren skal påse at lønns- og arbeidsvilkår hos dennes underleverandører er i overensstemmelse med de til enhver tid gjeldende allmenngjøringsforskrifter.

## 3 Statistikk – rapportering av data

Leverandøren plikter å utarbeide statistikk i henhold til Vedlegg F Administrative bestemmelser.

Ved forsinket oversendelse av statistikk, kan Oppdragsgiver kreve dagmulkt uten dokumentasjon av tap ved forsinkelsen. Dagmulkt utgjør kr. 1.000,- per kalenderdag etter innsendingsfrist.

## 4 Leverandørens kvalitetsoppfølging/kvalitetskontroll

Leverandøren skal på forespørsel fra Oppdragsgiver dokumentere sitt system for kvalitetskontroll.

Leverandøren plikter på Oppdragsgivers anmodning, å dokumentere at det leverte Produktet har vært gjenstand for kontroll og tilfredsstiller de krav som er oppstilt i Vedlegg B Kravspesifikasjon.

## 5 Forsikringer

Leverandøren skal ha forsikringer som er tilstrekkelige til å dekke de kravene fra Oppdragsgiver som følger av Leverandørens risiko eller ansvar etter rammeavtalen innenfor rammen av alminnelige forsikringsvilkår. Denne forpliktelsen anses oppfylt dersom Leverandøren tegner ansvars- og risikoforsikring på vilkår som anses som ordinære innenfor norsk forsikringsvirksomhet.



Leverandøren skal på forespørsel fra Oppdragsgiver redegjøre for, og dokumentere de av Leverandørens forsikringer som er relevante for oppfyllelse av denne bestemmelsen.

## **6 Skatteattest**

Leverandør er forpliktet til å sende skatteattest til oppdragsgiver på oppdragsgivers anmodning.

## **7 Brudd på skatte- og avgiftsforpliktelser**

Leverandøren og eventuelle underleverandører skal til enhver tid oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og/eller avgifter.

Oppdragsgiver kan til enhver tid foreta kontroll av Leverandøren og eventuelle underleverandørers oppfyllelse av forpliktelser til å betale skatter og/eller avgifter.

Dersom Leverandøren vesentlig misligholder sine forpliktelser til å betale skatter og/eller avgifter kan Oppdragsgiver heve rammeavtalen uten at Leverandøren er gitt en frist til å rette. Retten til å heve gjelder ikke dersom kravet formelt er bestridt overfor kompetent myndighet og Leverandøren overfor Oppdragsgiver kan sannsynliggjøre at kravet ikke er berettiget.

Dersom Leverandørens underleverandører misligholder sine forpliktelser til å betale skatter og/eller avgifter, kan Oppdragsgiver, kreve at Leverandøren snarest mulig skifter ut sin underleverandør uten kostnad for Oppdragsgiver. Retten til å kreve utskifting gjelder ikke dersom kravet er formelt bestridt overfor kompetent myndighet, og Leverandør overfor Oppdragsgiver kan sannsynliggjøre at kravet mot underleverandøren ikke er berettiget. Dersom Leverandør ikke skifter ut underleverandør som den er forpliktet til å skifte ut, kan Oppdragsgiver heve rammeavtalen.

## **8 Krav om betaling til bank**

Lønn og annen godtgjørelse til egne ansatte, ansatte hos underleverandører og innleide skal kun utbetales til konto i bank. Alle avtaler Leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne rammeavtalen skal inneholde tilsvarende bestemmelser.